

اصلاح قیمت حامل های انرژی در بودجه سال آینده ۲۵ پایگاه اطلاعاتی برای شناسایی ثروتمندان
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اعلام اینکه در بودجه سال ۱۳۹۳ اصلاح در قیمت حامل های انرژی پیش بینی شده است، گفت: منابع اطلاعاتی بسیار زیادی شامل ۲۵ پایگاه اطلاعاتی برای شناسایی افراد پر درآمد جامعه وجود دارد. در عین حال، خانواده هایی با وضعیت بهتر جامعه به صورت داوطلبانه از دریافت یارانه نقدی انصراف دهند.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا مصباحی مقدم در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دوم سیما درباره علت مخالفت ۶۷ نفر از نمایندگان مجلس با اصلاح بودجه سال جاری گفت: موافقت و مخالفت نمایندگان در خصوص اصلاحیه بودجه سال ۹۲ براساس درک و استدلال آنها است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به اینکه از بودجه ۲۱۰ هزار میلیارد تومانی ۵۷ هزار میلیارد آن برای بودجه طرح های عمرانی تخصیص داده شده بود که تحقق آن بعید به نظر می رسید افزود: برای نمایندگان سخت است که ببینند تأمین مالی پروژه هایشان در استان ها و شهرهایشان کاهش یافته زیرا هر نماینده در شهرستان خود دارای یک پروژه تعریف شده است و در مقابل مردم آن شهرستان دارای تعهد هستند که باید پاسخگو باشند. مصباحی مقدم با اشاره به اولویت های پروژه های استان ها و شهرستان های نمایندگان تصریح کرد: برای نمایندگان این اولویت بندی و تحقق منابع نگران کننده بود. وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه شیوه شناسایی و اولویت بندی طرح ها و پروژه ها چگونه خواهد بود؟ گفت: قانون امکان تخصیص منابع به قوه مجریه آن هم در یک چارچوب و ریج مشخص داده است. وی با تأکید بر اینکه جابه جایی منابع حداکثر تا ۱۰ درصد می تواند صورت بگیرد ادامه داد: طرح هایی که در سال ۹۲ و ۹۳ به اتمام می رسد از اولویت بیشتری برخوردار هستند بنابراین اگر طرحی زودتر به نتیجه برسد می تواند خدمات مورد نیاز را به مردم ارائه دهد و منابع به آن طرح تعلق گیرد.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه اولویت بندی طرح هایبد در چارچوبی که قانون در نظر گرفته صورت گیرد گفت: سازمان مدیریت برنامه ریزی با استفاده از کارشناسان دستگاه های مختلف این اولویت بندی را مشخص می کند. و در نهایت ۷/۵ درصد آن به ریال تأمین و طرف خارجی هم نیز ۹/۲ درصد آن را ارزی تأمین خواهد کرد.

آیت الله العظمی شیرازی در جمع مسئولین و اقشار مختلف مردم: مسئولین فرهنگ غدیر را سر لوحه تصمیمات و عزل و نصب های خود قرار دهند

سرویس خبری /نصر الله بناهی: بنا به گزارش خبرنگار ما همزمان با فراسیدن عید سعید غدیر خم مراسم جشن با شکوهی در حسینیه امام هادی علیه السلام با حضور آیت اله العظمی شیرازی، آیت اله شیخ محمد رضا حدائق دبیر جامعه و روحانیت شیراز، حجج اسلام و المسلمین شیخ علیرضا حدائق، سید مرتضی شیرازی، محمد صادق یوسفعلی و چند تن دیگر از اعضاء جامعه روحانیت، علماء و طلاب و علوم دینی شیراز، خانواده شاهد و ایثار گر و اقشار مختلف مردم برگزار شد.

آیت الله العظمی سید محمد باقر شیرازی با تأکید بر لزوم برپایی جشن هایی مانند غدیر که بر اساس حدیث معروف پیامبر اسلام (ص) برترین عید امت اسلامی است اظهار داشت: قطعاً مراسم نظیر این جشن ها که از مصادیق



تعظیم شاعر الهی است که در قرآن برگزاری آن ها از علائم داشتن تقوای قلوب دانسته شده است مشمول دعای معصومین بوده و کسانی که در راه برپایی این جشن های باشکوه به شکل های مختلف تلاش می کنند از اجر و پاداش فراوان الهی و توجه خاصه اهل بیت علیهم السلام بهره خواهند برد. این مرجع عاقلدر جهان تشیع نیز با توجه به اهمیت غدیر و لزوم توجه همگان در بهره برداری از برکات معنوی این بزرگترین عید امت اسلامی از مسئولین، نمایندگان عالی دولت در مراکز استان ها و به خصوص استانداران جدید فارس خواستند تا فرهنگ غدیر و حرکت در مسیر ولایت اهل بیت علیهم السلام را سرلوحه تصمیمات و عزل و نصب های خود قرار داده و در فضای جدید به وجود آمده، هر چه بیشتر نسبت به برپایی تعظیم شاعر الهی تلاش نمایند.

مراسم جشن عید غدیر و تجلیل از شخصیت آیت الله ملک حسینی در شیراز برگزار شد

سرویس خبری /نصر الله بناهی: مراسم بزرگ جشن عید غدیر و تجلیل از شخصیت بزرگ آیت الله ملک حسینی در مسجد حضرت فاطمه زهرا (س) شیراز برگزار شد در این مراسم آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، دکتر سید محمد احمدی استاندار فارس ، آیت الله سید علی اصغر دستغیب نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری،



آیت الله عباسعلی سلیمانی نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهکبلیوه و بویراحمد، آیت الله سید شریف الدین ملک حسینی نماینده مقام معظم رهبری در استان کهکبلیوه و بویراحمد - دکتر ذبیح الله خداییان رئیس کل دادگستری فارس، جمعی از مدیران ارشد - فرماندهان نظامی، انتظامی فارس و کهکبلیوه و بویراحمد نمایندگان مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، علما، روحانیون، خانواده های شاهد ایثارگر و اقشار مختلف مردم حضور داشتند در این مراسم آیت الله عباسعلی سلیمانی نماینده ولی فقیه در استان سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان در حجه الوداع هدف اصلی تبیین وحکم مهم از قوانین اسلام بود که هنوز برای مردم کامل و رسمی بیان نشده بود یکی حج و دیگری مسئله مهم خلافت و ولایت بعد از پیامبر اسلام، با انتشار این خبر و حرکت کاروانیان یکصد و بیست هزار نفر که دعوت رسول خدا را اجابت کرده و لبیک گوینان وارد مکه شدند. همچنین در این مراسم آیت الله العظمی سید محمد باقر شیرازی از مراجع تقلید و حجت الاسلام و المسلمین سید مرتضی شیرازی عضو جامعه و روحانیت شیراز و مدیر حوزه علمیه امام هادی (ع) حضور داشت.

از سوی نوبخت تشریح شد

پیشنهاد دولت برای جبران کسری بودجه و پرداخت حقوق کارکنان

مجلس هم پذیرفت.

وی با بیان اینکه با کاهش ۶۰ هزار میلیارد تومانی منابع نمی توانیم حقوق کارکنان دولت را کاهش دهیم پس باید از طرح های عمرانی کاسته شود بیان کرد: ظاهرا طرح های عمرانی متولی نداراما باید قبول کرد که سه میلیون و ۲۰۰ هزار خانوار از آن طرح ها از تزا ق می کنند از این رو ما از مجلس خواش کردیم که اجازه دهد ضمن این که ۶۰ هزار میلیارد تومان منابع غیر مطمئن را تقلیل می دهیم لااقل ۶۷۰۰ هزار میلیارد تومان هم بتوانیم از ورودی صندوق توسعه ملی برداریم به گونه ای که با تبدیل دلار آن به ریال تبدیل و کمک به طرح های عمرانی کمک کرد تا آن سه میلیون خانوار بیکار نشوند.

نوبخت ادامه داد: براساس برنامه که همان اساسنامه صندوق توسعه ملی است، دولت نمی تواند از این منابع برداشت کند، فقط می تواند این منابع را در اختیار بانک های عامل قرار بدهد و بانک های عامل در اختیار بخش های غیردولتی قرار بدهند آن

هم برای فعالیت های تولیدی مولد که شاهد شکوفایی اقتصادی باشیم این درحالی است که تاکنون استفاده درستی از صندوق نشده است.

وی با بیان اینکه در هیچ یک از تبصره ها و بندهای لایحه اصلاحیه ما این پیشنهاد برداشت از موجودی صندوق وجود ندارد، افزود: سیاست ها بر این است که در سال هرچقدر نفت فروخته شود ۱۴ و نیم درصد را به شرکت نفت می دهند برای سرمایه گذاری و ۲۰ درصد آن باید به صندوق توسعه ملی ریخته شود و برای افزایش منابع و بقیه باید در اختیار دولت قرار گیرد.

وی گفت: در نوروز ۹۲ دولت دهم برداشتی تحت عنوان عیدانه از صندوق داشت که قرار شد که دولت یازدهم پول برداشته را جبران و دو درصد از درآمد های نفتی خود را به صندوق بپردازن در حالی است که در حال حاضر باید از شش درصد پول فروش نفت که به صندوق توسعه ملی ریخته می شد استفاده کنیم و اگر این موضوع مشکلی داشت کمیسیون برنامه بودجه مجلس با آن مخالفت می کرد چرا که باید از پول مان به بهترین نحو استفاده کنیم. معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور در ادامه با رد برخی اظهار نظر ها مبنی بر این که دولت دنبال انتشار اوراق مشارکت نیست، گفت: اطلاعاتی های لازم داده شده است در ضمن اجازه انتشار اوراق مشارکت پنج هزار میلیارد تومان و فروش سهام کارخانجات به میزان ۲۵ هزار میلیارد تومان در قانون بودجه وجود دارد.

حذف یارانه سه دهک و دلمشغولی طبقه متوسط

حالا دولت “حسن روحانی” که بار بدهی ۱۸۰ هزار میلیارد تومانی دولت قبلی را به دوش دارد و برای دادن یارانه هم با کسری ماهانه یک هزار میلیارد تومانی روبه روست، ناچار باید نقشه راه حرکت قانون هدفمند یارانه ها را به دست جراحان خیره بسپارد تا شاید بتوان شیوه جدیدی را برای استمرار روند کنونی طراحی کرد. مدیریت بودجه جاری دولت در مقطع کنونی نیاز به حذف سه دهک از مجموعه یارانه بگیران دارد و این در حالی است که برخی از کارشناسان اقتصادی از این راهکار به عنوان نقطه آغازین طرح انقباضی هزینه های انباشته شده بر گردن دولت یاد می کنند. واکنش عمومی مردم اما در فضای مجازی نشان می دهد که متفق القول هستند یارانه های نقدی ناپیستی به صورت عمومی پرداخت شود و به صلاح دولت و مردم است که افراد دارای تمکن مالی از دریافت یارانه بپرهیزند.

در واقع بیشترین نگرانی و انتقاد متوجه شفاف نبودن تعاریف و مبهم بودن ابزارهای شناسایی خانوارهای پردرآمد است.

کارشناسان حوزه اقتصاد معتقدند جامعه

آمار ی افراد یارانه بگیر بخش مرفه جامعه به تنهایی نمی تواند ۳۰ درصد کسری بودجه اجرای این قانون را پر کند و برای ادامه حیات اجرایی این قانون باید بخشی از جمعیت دارای در آمد متوسط را نیز حذف کرد. در میان روش های ابراز نظر عمومی، فضای مجازی مجالی است که کاربران می توانند با حضور در آن به ارایه راهکارهای مورد نظرشان بپردازند

آیت الله سلیمانی نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان:

ما واقعه ی غدیر را به عنوان یک نسخه ی مدیریتی در اسلام می دانیم و عزیزان اهل سنت آن را یک نسخه عاطفی می دانند

(ص) ابلاغ شده به جامعه معرفی کنند.

امام جمعه زاهدان در رابطه با نقش آیت الله ملک حسینی در استان های فارس، کهکبلیوه و بویر احمد و کشور گفت: آیت الله ملک حسینی به عنوان یک عنصر دل باخته به حضرت علی (ع) بود و در احیای غدیر بسیار تأثیر گذار بود و امروز هم در تجلیل از این عالم ربانی مسئولین و اقشار مختلف مردم در یادداشت اولین سالگرد ارتحال این روحانی جلیل القدر صحت این موضوع را اثبات کردند مردم مراسم های مختلف عید غدیر را برپا کردند.

رئیس جمهور برگزیده شده است هنوز رئیس تحول چشمگیر نبوده ایم و باید این فرصت را به ایشان داد و در این عرصه باید مردم هم به دولت جدید کمک کنند و آآن که در حال چیدن نیروهای خود می باشد انتظار داریم که نیروهای خدمتگذار و کیفی و اعتدال را به کار گیرد و باید به جناح ها و خط ها نیروهای خود را برگزیند حتی اگر نیروهای کیفی ندانند گذشته و در رأس کار هستند هیچ ضرورتی به تعویض و جایگزینی آنان نیست و اگر در این راستا نیروهای کیفی وجود نداشت نیروهای با تجربه تر و کارآمد را برسرکار

بیاورند و توقع داریم دولت روحانی در چشش نیروها نهایت دقت و تلاش را انجام دهد. آیت الله سلیمانی افزود در دیپلماسی خارجی همانطور که مقام معظم رهبری بعضی از مسائلی که به جا نبود خوب ورود پیدا کردند و جهان امروز جهان خاصی است و باید با زبان دیپلماسی ورود پیدا کرد، امام محمد باقر فرمودند زمانی که به کفار می رسید با زبان بازی کنید و با زبان دیپلماسی با آنان رفتار کنید همانطور که شایسته آن هستند زبان دیپلماسی در همه زمان ها بوده است و تنها مختص به زمان ما نیست.

از سر دری، کلا می

واکنش خاتمی به انکار احمدی نژاد

”مساله کوچک و بی اهمیتی است “: این جمله تنها واکنش سیدمحمد خاتمی درباره ممنوع الخروج بودنش است. رئیس جمهوری سابق کشورمان دیروز برای سخنرانی در مراسمی به مناسبت بزرگداشت شادروان فریده ماشینی، عضو جبهه مشارکت به موزه ملی قرآن کریم رفته بود.

به گزارش ایسنا، روزنامه شرق نوشت: روز گذشته محمود احمدی نژاد، رئیس دولت نهم و دهم در پاسخ به خبرگزاری ”سنتیم “، در واکنش به اظهارات علی لاریجانی رییس مجلس در مورد ممنوع الخروجی محمد خاتمی به شیوه همیشگی اش پاسخ داده و گفته: ”ممنوع الخروجی؟ احمدی نژاد؟ این موضوع قضایی است، چه ربطی به ما دارد؟ من حتی اگر این اختیار را داشتم هرگز این کار را نمی کردم.“ اما حالا اینکه احمدی نژاد راست می گوید یا علی لاریجانی، برای خاتمی اهمیتی ندارداو در پاسخ به ”شرق “در حاشیه مراسمی که به مناسبت بزرگداشت شادروان فریده ماشینی عضو جبهه مشارکت در موزه ملی قرآن کریم برگزار شد، در این باره گفت: ”این مساله کوچک و بی اهمیتی است.“

مقامات جزایر فارو تصمیم گرفتند:

عروس وارداتی برای افزایش جمعیت

فزایش ۲۰۰ نفری جمعیت مردان نسبت به زنان در ”جزایر فارو “، مقامات این جزایر دانمارکی را بر آن داشت تا برای برقراری تعادل میان جمعیت زنان و مردان پیشنهاد وارد کردن ”عروس “ را به این منطقه بدهند. اکثر زنان جوان اهل جزایر فارو (حداقل بین نروژ و ایسلند) این جزیره خودمختار را به قصد ادامه تحصیل ترک کرده و بسیاری از آنان نیز به زادگاه خود بازنگشته اند. ”هرمان اسکارسون“، مشاور ارشد و سابق مسائل اقتصادی هشدار داد: جمعیت این جزایر خودمختار تا سال ۲۰۲۳ میلادی ۴۸ هزار و ۵۰۰ نفر به ۳۷ هزار نفر کاهش خواهد یافت.

وی گفت: در این وضعیت که زنان جوانی که بتوانند فرزندی به دنیا آورند وجود ندارند آیا حیات جزایر فارو ادامه می یابد؟

به همین دلیل برخی مردان ساکن جزایر فارو، چاره کار را در وارد کردن همسران خارجی به ویژه از کشورهای آسیای شرقی نظیر فیلیپین و تایلند دیده اند. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه بی بی سی، به همین دلیل از سال ۲۰۰۶ میلادی شمار شهروندان زن فیلیپینی و تایلندی در جزایر فارو در برابر شده و ۲۰۰ نفر رسیده است که این رقم آنها را در زمره بزرگترین جوامع خارجی در این جزایر قرار می دهد.

تظاهرات زنان نیجریه به دلیل کمبود شوهر

زنان نیجریایی در اعتراض به کمبود شوهر به ویژه برای زنان بیوه و مطلقه به خیابان ها ریخته و دست تظاهرات زدند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از کامرون ویس، زنان ایالت زامفارا در شمال نیجریه امروز سه شنبه در شهر گوسائو مرکز این ایالت در خیابان های منتهی به مقر فرمانداری ایالتی در اعتراض به کمبود شوهر راهپیمایی کرده و شعار های معتزضانه سر دادند. سوابیاعسی رهبر زن معترض گفت که زنان هرگز دست به چنین تظاهراتی تحقیرکننده ای نمی زند مگر اینکه دیگر چاره ای نداشته باشند. وی افزود که برای ما آسان نیست در ملاء عام برای کمبود شوهر فریادسر دهیم اما به ویژه این مساله برای زنان بیوه و مطلقه بسیار حاد شده است.

مسابقات قرآن کریم ویژه جامعه کار و تلاش و تعاون استان فارس برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، این مسابقات در آخرین روز مهر ماه جاری و در بخش خوارهان در مجموعه



رفاه اجتماعی استان فارس در حاشیه این آیین معنوی و فرهنگی ضمن تأکید بر اهمیت قرائت و توجه به معانی قرآن، ابراز داشت: اگر ما به آثار خواندند قرآن توجه و قرآن را مانند دوستی در زندگی انتخاب کنیم، آیتانش را بخوانیم و در معانی آسمانی اش تفکر کنیم، پس از مدتی زندگی مان سرشار از نور، روشنایی، طراوت و زیبایی خواهد شد.

عباس عباسی با اظهار اینکه یکی از هدف های قرائت، یادگیری و حفظ قرآن، تدبر در آن است، اظهار داشت: برگزاری مسابقات قرآن کریم در ادارات مختلف می تواند زمینه گرایش افراد مختلف به مفاهیم قرآنی مهیا کند. وی با بیان اینکه برنامه های فرهنگی این اداره کل با محوریت قرآن با هدف ترویج فرهنگ قرآنی برگزار می شود، تصریح کرد: روحیه و نشاط بهتر و اخلاق و رفتار بهتر از سوی خداوند متعال در قرآن کریم مورد تأکید قرار گرفته و این مسابقات می تواند زمینه را برای انجام بهتر امور در ادارات فراهم سازد. عباسی دیگر اهداف برگزاری این مسابقه قرآنی را برشمرد و تو سعه فرهنگ غنی قرآنی، ترویج و نهادینه شدن موضوعات قرآنی، ارتقای روحیه معنوی و گرایش به سمت مباحث قرآنی، شناسائی چهره های قرآنی و آمادگی جهت شرکت در مسابقات کشوری را از دیگر اهداف این برنامه فرهنگی عنوان داشت.

در ادامه خادم الحسینی معاون امور اجتماعی این اداره کل نیز ضمن تشریح فرآیند برگزاری این دوره از مسابقات قرآن کریم ویژه جامعه کار و تلاش و تعاونگران استان فارس، گفت: در این دوره از مسابقات نفرتا بر تر در سطح شهرستان ها شناسایی و به اداره کل معرفی شدند.

وی ادامه داد: ۱۵۰ شرکت کننده در این مسابقات و در رشته های قرائت، حفظ کل، حفظ جزء، حفظ جزء، ترتیل و مفاهیم (جلد نوزده تفسیر نمونه)، مفاهیم نهج البلاغه (نامه ۳۱) امیر المومنین (ع) به امام حسن ((ع)) شرکت کردند. وی تصریح کرد: نتایج کلی این دوره از مسابقات اوایل هفته آینده از طریق سایت اداره کل اعلام خواهد شد و نفرتا بر تر در رشته های مختلف جهت شرکت در مسابقات کشوری قرآن کریم جامعه کار و تلاش و تعاون به وزارت متبوع معرفی می شوند.

خریدار همه نوع

خودرو سواری و

میننی بوس فرسوده

خاموش یا روشن



۰۹۱۷۲۴۲۴۵۰-۰۹۱۷۳۳۷۸۳۰۲-۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴